adotada pela Comissão Municipal de Licitação constante do relatório do Pregão Pre-
sencial nº. 005/2019 - CPL. II - Adjudicar o seu objeto às empresas GISLENE APA-
RECIDA DA TRINDADE RIBEIRO 21948188805, com a proposta vencedora no 
valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) por 10 (dez) meses, com carga hora-
ria de 40 (quarenta) horas semanais; ROSANGELA DOS SANTOS 32053493852, 
com a proposta vencedora no valor global de R$ 10.078,50 (dez mil, setenta e oito re-
ais e cinquenta centavos) por 10 (dez) meses, com carga horária de 30(trina) horas se-
manais, para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços no de-
senvolvimento de atividades socioeducativas em grupos do serviço de Convivência